
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Czapli Ostrów”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134, zm. poz. 2249) zarządza się, co następuje.

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą "Czapli Ostrów", zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar o łącznej 
powierzchni 16,45 ha, zlokalizowany na terenie gminy Dębno, w powiecie myśliborskim, w województwie 
zachodniopomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów ich załamania w układzie 
współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie zalesionej wyspy położonej na Jeziorze Ostrowieckim 

oraz kolonii czapli siwej i ostoi wielu gatunków ptaków wodnych.
§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj – Faunistyczny (Fn).
2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Faunistyczny (PFn), podtyp – ptaków (pt);
2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Różnych ekosystemów (EE), podtyp – mozaiki różnych 

ekosystemów (me).
§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1). 

 
Regionalny Dyrektor Ochrony Śeodowiska 

w Szczecinie

Radosław Grzegorczyk

1) niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 11 kwietnia 
1985 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. Nr 7, poz. 60), które utraciło moc z dniem wejścia w życie 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), z tym że na podstawie 
art. 153 przywołanej ustawy rezerwaty przyrody utworzone przed dniem wejścia w życie ustawy stały się rezerwatami 
w rozumieniu niniejszej ustawy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 413



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 
 

Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Czapli Ostrów” w postaci wykazu współrzędnych punktów 
załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Lp. X Y Lp.  X Y 
1 558423,87 215704,54 33 557946,67 215316,05 65 558234,23 215328,05 

2 558407,16 215693,18 34 557918,55 215285,78 66 558261,66 215352,69 

3 558392,16 215676,04 35 557914,17 215283,21 67 558291,88 215367,26 

4 558378,95 215648,81 36 557897,97 215267,72 68 558317,16 215371,55 

5 558378,23 215617,97 37 557880,49 215246,94 69 558354,92 215379,28 

6 558362,37 215588,57 38 557862,64 215209,76 70 558387,45 215376,26 

7 558352,52 215572,82 39 557858,84 215197,18 71 558396,66 215381,19 

8 558324,78 215545,93 40 557859,05 215192,25 72 558407,16 215402,83 

9 558307,21 215540,95 41 557857,10 215171,83 73 558407,37 215412,47 

10 558290,19 215539,16 42 557850,88 215151,05 74 558409,23 215425,37 

11 558279,02 215539,97 43 557876,99 215128,87 75 558413,10 215452,76 

12 558261,36 215547,31 44 557892,59 215115,21 76 558432,23 215469,69 

13 558244,04 215550,57 45 557907,24 215100,48 77 558481,09 215493,69 

14 558221,81 215566,54 46 557918,60 215095,76 78 558509,37 215498,40 

15 558210,02 215563,11 47 557927,81 215097,05 79 558523,73 215506,12 

16 558189,88 215542,33 48 557935,52 215106,69 80 558536,14 215523,47 

17 558168,24 215502,69 49 557957,60 215125,76 81 558546,09 215538,19 

18 558143,81 215485,33 50 557978,59 215125,33 82 558548,24 215542,08 

19 558123,55 215479,18 51 558008,81 215122,98 83 558553,30 215556,47 

20 558103,09 215475,26 52 558040,09 215134,55 84 558553,73 215566,54 

21 558083,59 215478,69 53 558068,59 215151,69 85 558542,59 215632,97 

22 558057,88 215472,53 54 558108,24 215149,12 86 558545,59 215663,83 

23 558041,38 215470,12 55 558128,16 215154,05 87 558540,87 215675,61 

24 558025,49 215463,18 56 558143,59 215164,12 88 558513,44 215691,26 

25 558012,88 215454,47 57 558155,16 215179,76 89 558498,66 215708,83 

26 558002,49 215431,46 58 558170,29 215230,50 90 558491,59 215720,18 

27 558008,81 215415,69 59 558176,81 215244,69 91 558481,73 215721,68 

28 558007,09 215400,69 60 558190,31 215254,12 92 558457,95 215718,68 

29 558000,61 215398,15 61 558202,73 215264,19 93 558436,73 215711,18 

30 557991,24 215390,40 62 558215,00 215279,08 94 558423,87 215704,54 
31 557988,02 215374,12 63 558218,59 215292,48 

32 557976,45 215344,55 64 558228,49 215310,35 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 413



Załącznik nr 2 do zarządzenia   
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 413


		2017-01-24T13:10:13+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




